M UR. ACOCSAPR. REG STRO UFFI Cl ALE( U) . 0009278. 15-12- 2016

IL LR CA AT
g > 14‘ Mandstero- aé‘//ﬁ%f//wm&, aell Upecoerseter e dellee Rrcerce
' <§ 4 wa Jcolastico %gd)ﬂaé; /} er-l Emndtia- Rormagrea

Z///V}‘/k) IX — Amnbito teryitoriate di Srna e Soacerza
Jeae i Sarvna

IL DIRIGENTE

VISTO il D.P.R. n. 395 del 23/8/1988;

VISTO il C.C.L.R. siglato in data 16/11/2016 come ipotesi di accordo avente validita per gli anni
2017, 2018, 2019 e 2020 concernente i criteri per la fruizione dei permessi per il diritto allo
studio del personale del comparto Scuola;

VISTO il proprio provvedimento del 23/11/16 prot. n. 8787 con il quale viene determinato il contin-
gente provinciale complessivo dei permessi retribuiti per 'anno 2017 in n.204 permessi;

ESAMINATE le domande di concessione dei permessi retribuiti prodotte dagli interessati;

DISPONE

E’ pubblicata in data odierna I'allegata graduatoria provvisoria del personale scolastico beneficiario
dei permessi retribuiti per il diritto allo studio per I'anno solare 2017, compilata ai sensi dell'art. 3 del
DPR n. 395 del 23/08/1988 e secondo i criteri di priorita di cui all’art. 5 del C.C.I.R. siglato in data
23/11/2016.

Avverso la graduatoria provvisoria & ammesso reclamo al Dirigente dell’Ufficio dell’ambito territoria-
le IX per la provincia di Parma entro 5 giorni dalla sua pubblicazione.

IL DIRIGENTE

Maurizio Bocedi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice del’Amministrazione digitale
e norme ad esso connesse

- ALL” U.S.R. DI BOLOGNA

- Al DIRIGENTI SCOLASTICI DI PARMA E PROVINCIA
- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA — LORO SEDI

- ALL' U.R.P. - SEDE

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti - Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204
e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Sito web: http:/ www.pr.istruzioneer.it/




